Výška 840 mm
Zásuvkové skříně 54 x 36D
Na následujících stránkách najdete nejprodávanější sestavy
našich zásuvkových skříní série ZG. Důkladně prosím
prostudujte stránky tohoto modelu s předde� novanými
sestavami skříní. V případě, že nenajdete vhodnou
zásuvkovou skříň, využijte předností stavebnicového
systému nábytku POLAK a vytvořte si sestavu podle

otvoru korpusu S.
3.  Zvolte barvu korpusu zásuvkové
skříně a zásuvek (dvířek).
4. Zvolte příslušenství a doplňky.
A
C
HS
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZGE75 ZGE75P 75 50 70 12,3
ZGE100 ZGE100P 100 75 70 13,1
ZGE125 ZGE125P 125 75 70 13,5
ZGE150 ZGE150P 150 125 70 14,7
ZGE200 ZGE200P 200 175 70 16,2
ZGE250 ZGE250P 250 175 70 16,9
ZGE300 ZGE300P 300 275 70 19,3
Objednací číslo
zás. bez pojistky
Objednací číslo
zás. s pojistkou
Výška čela
A mm
Výška bočnice
C mm kg kg
ZGT75 ZGT75P 75 50 200 17,3
ZGT100 ZGT100P 100 75 200 18,1
ZGT125 ZGT125P 125 75 200 18,5
ZGT150 ZGT150P 150 125 200 19,7
ZGT200 ZGT200P 200 175 200 21,2
ZGT250 ZGT250P 250 175 200 21,9
ZGT300 ZGT300P 300 275 200 24,3
Objednací číslo
cylindrický zámek
Objednací číslo
kódový zámek

ZGK39 ZGK39C ZGK39F 300 390 250 25
ZGK59 ZGK59C ZGK59F 500 590 450 31
ZGK69 ZGK69C ZGK69F 600 690 450 33
ZGK74 ZGK74C ZGK74F 650 740 700 35
ZGK84 ZGK84C ZGK84F 750 840 700 38
ZGK99 ZGK99C ZGK99F 900 990 700 42
ZGK120 ZGK120C ZGK120F 1125 1215 700 48
ZGK140 ZGK140C ZGK140F 1325 1415 700 53
Dřevěná deska
Objednací číslo W x D
mm
DH5436 1037 x 753
Dvířka
Objednací číslo Výška
mm
D54-500 500
D54-600 600
D54-650 650
D54-750 750
Dvířka s prahem
Objednací číslo Výška
mm
DP54-550 500 + 50 práh